
Zkuste 
Business 
Source 
Ultimate

http://www.ebsco.com


Získejte přístup k předním 
obchodním časopisům
Obsah v Business Source Ultimate je sestaven odborníky na danou problematiku, 
aby výzkumníci mohli využívat klíčové informace o podnikání.

• Získejte plné texty Harvard Business Review, Academy of 
Management Journal, Academy of Management Review, Management 
Science, Marketing Science, MIS Quarterly, Bloomberg Businessweek, 
Forbes, Fortune a mnoha dalších.

• Získejte přístup k dalším špičkovým obchodním časopisům 
ze seznamu Financial Times FT50.



Získejte přesné informace
Kromě předních oborových časopisů a magazínů Business 
Source Ultimate nabízí jedinečný obsah včetně:

• případových studií

• SWOT analýz

• průzkumů v oboru

• ekonomických zpráv o zemích

• příspěvků z konferencí  

• videí

• rozhovorů s vedoucími pracovníky

• 1,15 milionů záznamů o firmách



Zůstaňte v obraze
Business Source Ultimate přináší studentům a výzkumným 
pracovníkům nejaktuálnější poznatky z oboru.

• U vybraných dodavatelů je k dispozici obsah před tiskem (Ahead Of Print).

• Zpravodajství přináší nejnovější zprávy a informace z oboru.

• Obsah je do databáze přidáván denně.



Čerpejte výhody z videoobsahu
Tři klíčové sbírky videí v Business Source Ultimate poskytují 
výzkumníkům další kontext k obsahu článků a pomáhají studentům 
utříbit si informace, které mohou použít ve svém výzkumu.

• 111 videí od předního vydavatele materiálů pro management

• 66 000 videí z Business & Economics collection

• 75 000 videí od agentury Associated Press



Získejte globální perspektivu
Studenti mají přístup k mezinárodnímu obsahu z prvotřídních ekonomických 
časopisů, aby mohli obohatit svůj výzkum o různé kulturní pohledy. 

• Globální perspektivy umožňují studentům rozšířit jejich 
porozumění různým obchodním otázkám a souvislostem, 
což zvyšuje kreativitu a kritické myšlení.

• Tisíce časopisů z Asie, Oceánie, Latinské Ameriky a Evropy 
doplňují výzkum.



• Discover Popular Topics 

• Explore Featured Content    

• Company Profile Reports    

• Country Reports

• Industry Reports 

• SWOT Analyses 

• Featured Collections 

• Browse Featured  
Business Magazines 

• Spotlight On

Nové vyhledávací rozhraní EBSCO Business Searching Interface (BSI) 
nabízí čistý a moderní vzhled, který umožňuje intuitivnější a efektivnější 
vyhledávání v oblasti podnikání. Díky vylepšené navigaci a vizuálně 
přitažlivému designu přináší nové BSI výjimečný komfort při vyhledávání. 

Studenti, vyučující a výzkumní 
pracovníci mohou snadno procházet 
přední ekonomické časopisy 
a magazíny, vyhledávat konkrétní 
témata, ekonomické údaje o zemích, 
profily společností, informace  
z odvětví a čerpat z průzkumů trhu.

Z obsahu:

Business Searching Interface



Fortune Fast Company Harvard Business Review Inc.

Featured Collections 
Poskytujte vynikající 
obchodní texty, rozhovory 
s vedoucími pracovníky, 
články před tiskem (ahead-of-
print) a oborové průzkumy. 

Featured 
Business 

Magazines 
Představuje přední, 
populární obchodní 
časopisy pro cílené 

vyhledávání.

K dispozici pro Business Source Premier, Business Source Complete, Business Source Ultimate, 
Business Source Corporate and Business Source Corporate Plus.

Spotlight On
Upozorňuje na článek 
vycházející z aktuálních 
témat relevantních pro 
výzkumníky v oblasti 
podnikání. 

Business Searching Interface



Požadujete více 
informací?
Vyžádejte si zkušební verzi 
Business Source Ultimate

http://www.ebsco.com

